ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

от__16.02.2021_                                                                                 № ____14_____

г. Геленджик

О внесении изменения в приказ начальника

 финансового  управления администрации

муниципального образования город-курорт  Геленджик

от 30 ноября 2020 года №68 «Об утверждении Плана

 контрольных мероприятий  внутреннего муниципального

финансового  контроля за соблюдением

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров,

 работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд»  на 2021 год»

В соответствии с пунктом 18 постановления Правительства Российской

Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» (в редакции

постановления Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года

№ 2435), руководствуясь статьёй 73 Устава  муниципального образования

город-курорт Геленджик,  п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приказ начальника финансового  управления администрации

муниципального образования город-курорт  Геленджик от  30 ноября 2020 года

№68 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий внутреннего

муниципального финансового  контроля за соблюдением Федерального закона

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»  на 2021 год»

следующее изменение:

пункт 4 таблицы приложения к приказу исключить.

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник

финансового управления                                                                        Ю.Г. Кациди